



سرلشکر صفوی: مراقب باشید در انتخابات دو قطبی سازی نشود

# سیاست روز

روزنامه صبح ایران

حجت الاسلام خطیب:

مردم به رئیس جمهوری در تراز شهید رئیسی رأی خواهند داد



## تلاش ناهزدها در رقابت های انتخاباتی

صفحه ۲

همزمان با افزایش عملیات های ترکیبی مقاومت لبنان علیه اشغالگران آشکار شد

## سراسیمگی غرب برای نجات اسرائیل از کابوس حزب الله

صفحه ۶

## هم افزایی ایران و عراق برای ثبات منطقه

صفحه ۵

یادداشت های روز

## آیا مسابقه ۸ تیر به وقت اضافه خواهد کشید؟!

صفحه ۲

## مسئول تریدها کیست؟

صفحه ۶

## مرغ همسایه غاز نیست!

صفحه ۸



پیام رهبر انقلاب به حجاج:

# برائت امسال باید فراتر از موسم حج در جهان ادامه یابد

صفحه ۲

### اخبار

## بخش هایی از پیام رهبر انقلاب به حجاج برائت امسال باید فراتر از موسم حج در جهان ادامه یابد

حضرت آیت الله خامنه ای در پیام امسال به حجاج بیت الله الحرام تاکید کرده اند: برائت امسال باید فراتر از موسم و میقات حج، در کشورها و شهرهای مسلمان نشین در همه جای جهان ادامه یابد. در بخش هایی از پیام حضرت آیت الله خامنه ای آمده است: اجتماع عظیم و مناسک پیچیده حج، هر گاه با چشم تدبیر دیده شود، برای مسلمان، قوت قلب و سرچشمه اطمینان است و برای دشمن و بدخواه، هراس انگیز و پرهیبت. برائت امسال باید فراتر از موسم و میقات حج، در کشورها و شهرهای مسلمان نشین در همه جای جهان ادامه یابد، و فراتر از حج گزاران، به آحاد مردم تسری یابد. شما برادر و خواهر حج گزار، اکنون در عرصه تمرین این حقایق و معارف پرفروغ قرار دارید. اندیشه و عمل خود را به آن نزدیک و نزدیک تر کنید، و هویت بازیافته و آمیخته با این مفاهیم متعالی را به خانه برگردانید. اندیشه و عمل خود را به آن نزدیک و نزدیک تر کنید، و هویت بازیافته و آمیخته با این مفاهیم متعالی را به خانه برگردانید. این همان سسوغات ارزشمنند و حقیقی سفر حج شما است.

## نامزدهای انتخابات کابینه خود را معرفی کنند

انجمن های اسلامی سیزده دانشگاه در پیامی به کاندیداهای ریاست جمهوری در خواست معرفی کابینه وزرا را کردند. بخشی از پیام به این شرح است. «ای مالک! از افراد با تجربه و با حیا، از خانواده های پاک و شایسته و با سابقه در اسلام برای اداره کشور استفاده کن.» (نهج البلاغه - نامه ۵۳) انتخابات ریاست جمهوری مهم ترین رخداد سیاسی کشور و بارزترین جلوه مردم سالاری در حکومت است که در جریان آن یک شخص با کسب اکثریت آرا مردمی به ریاست قوه مجریه می رسد، اما در واقع تنها این شخص رئیس جمهور نیست که انتخاب می شود بلکه یک تیم و کابینه است که رأی می آورد و اولین وظیفه یک رئیس جمهور انتخاب وزرا و معاونین است. چراکه اداره امورات قسوه مجریه برعهده هیئت دولت می باشد و رئیس جمهور با همکاری وزیران خود برنامه و خط مشی دولت را تعیین و قوانین را اجرا می کند. (اصل ۱۳۴، قانون اساسی) در حقیقت وزرا با زاون اجرائی دولت هستند که تمام برنامه های سیاسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی رئیس جمهور توسط وزارتخانه های تحت اشرافش به مرحله اجرا در خواهد آمد و رئیس جمهور بر کار وزیران خود نظارت دارد. در واقع این منتخب مردم، بیش تر از آنکه خود در حلقه اجرائی نقش داشته باشد.

با ایجاد یک کابینه هم فکر و تصمیم های دقیق و کارشناسی می توان ایران اسلامی را در گام دوم انقلاب اسلامی به قله های پیشرفت برساند. همچنین بسیاری از فریادهای تحول خواهی، وعده های مصداقی و ارائه رویکردهای کلی توسط کاندیدا ریاست جمهوری را می توان با چنین مدیریتتی آنها محک زد. قطعاً با افسراد ارتجاعی (که در دولت های پیش امتحان پس داده اند)، باج های سیاسی و افراد صرفاً مطیع و بدون روحیه انقلابی نمی توان وعده های تحول خواهی و پیشرفت کشور عزیزمان را محقق کرد. لذا با اعلام کابینه توسط کاندیدای، عزم واقعی آنها برای تحقق وعده های خود برای مردم عزیزمان، بیشتر قابل سنجش و ملموس تر خواهد شد. از طرفی وزرا و معاونین رئیس جمهور بیش ترین تعامل با شخص او را دارند و محل پیگیری ایده های ریاست جمهور برای پیشرفت ایران می باشد فلذا اگر چنین اطرافیان با معیار تخصص، تعهد، تجربه و کارآمدی نباشند و به جای آن صرفاً با حساب و کتاب های سیاسی بر مسند قدرت بنشینند، قطعاً نمی توانند راه ریاست جمهوری شهید ایران، آیت الله رئیسی را در جهت احاد محقق کنند و به دلیل همین پاسخ گویی به غیر مردم و رشد نردبانی، دیگر به نقش آحاد مردم در مشکلات قائل نخواهند بود و خود را پاسخ گوی افراد و جریان ها خواهند دانست تا اینکه به عنوان خادم مردم در این راه قدم بگذارند. فلذا ما جمعی از انجمن های اسلامی عضو دفتر تحکیم وحدت از نامزدهای محترم تقاضا داریم ضمن بیان طرح ها و برنامه های خود، وزرا و معاونین پیشنهادی خود را نیز معرفی نمایند، تا مردم و جامعه نخبگانی، شناخت بهتر و ارزیابی دقیق تری از عملکرد آینده چنان دولتی داشته باشند و رویکرد کلی دولت آینده خود را در زمینه های مختلف لمس کنند.

## در سفر فتاح به گیلان انجام شد

## رونمایی از ۵ داروی ضد سرطان گروه سلامت و دارویی برکت

در جریان سفر رئیس ستاد اجرایی فرمان امام به استان گیلان از ۵ داروی درمان سرطان گروه سلامت و دارویی برکت رونمایی شد. به گزارش مرکز ارتباطات و اطلاع رسانی ستاد اجرایی فرمان امام، سید پرویز فتاح رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در مراسم رونمایی از ۵ داروی ضد سرطان گروه سلامت و دارویی برکت اظهار کرد: شرکت سبحان تکنولوژی تولیدات دارویی درمان سرطان را بر عهده دارد و به همت متخصصان صنعت دارویی این مجموعه از ۵ داروی جدید در ۱۰ دوز رونمایی شد. وی افزود: این داروهای تولید شده پیش از این وارداتی بوده و بیماران با صرف هزینه بالا مجبور به تهیه این داروها بودند. فتاح با بیان اینکه این داروهای جدید درمان سرطان در بیمارستان های کشور عرضه می شوند و این داروها ۵۰ درصد نیاز کشور را تامین خواهند کرد، گفت: در صورت نیاز سازمان غذا و دارو در ۹ ماه پایانی سال امکان افزایش تولید آنها را خواهیم داشت. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام با اشاره به اینکه برای سال آینده می توانیم نیاز داخلی کشور را در خصوص این داروها تامین کنیم، ادامه داد: با این تولیدات دارویی ۸ میلیون دلار صرفه جویی ارزی

برای کشور به وجود خواهد آمد. وی با تاکید بر اینکه اولویت اول ما این است که نیاز داخل کشور به این داروها را فراهم کنیم، گفت: بعد از اعلام وزارت بهداشت با توجه به درخواست برخی از کشورهای خارجی می توانیم این داروها را صادر کرده تا درآمد ارزی برای کشور هم داشته باشیم. فتاح با اشاره به روند تحقیق و توسعه تولید این داروها و با بیان اینکه در نظر داریم تا حد امکان نیاز داخلی را به صورت بومی تامین کنیم، افزود: شرکت های دارویی ستاد اجرایی فرمان امام در صنعت دارو خصوصاً داروهای درمان سرطان در کشور به صورت متمرکز فعال هستند و آمادگی تولید داروهای خاص دیگری هم وجود دارد. رئیس ستاد اجرایی فرمان امام در پایان با اشاره به قیمت این داروها گفت: قیمت این داروها نسبت به مشابه خارجی قابل قبول است تا بیماران با کمترین مشکل نسبت به تامین این داروها اقدام کنند. ۵ قلم محصول ضد سرطان شامل کسپوفازین ۵۰ و ۷۰، اسمرتینیب ۴۰ و ۸۰، اپروتینیب ۷۰ و ۱۴۰، انزالوتامید ۴۰ و ۸۰ و آلپاریب ۱۰۰ و ۱۵۰ است که این داروها برای درمان سرطان های ریه، خون، پروستات، تخمدان و ... موثر خواهند بود.

## آقای محسن حسنجانی ک ۳۹۶۹۰۰۰۴ با کد ملی ۰۰۸۰۲۷۳۱۳۰

نظر به اینکه پرونده اتهامی شما به دلیل غیبت غیرموجه بیش از ۳۰ روز (به استناد تبصره ۷ از ماده ۹ آیین نامه انضباطی کارکنان بانک صادرات ایران) در کمیته انضباطی کارکنان بانک صادرات ایران مطرح و منجر به صدور رای تنبیه بند «و» ماده ۹ (اخراج با رعایت ماده ۲۷ قانون کار) شد، بدین وسیله به اطلاع می رساند جهت تسویه حساب لازم است در اسرع وقت به اداره کل امور کارکنان به نشانی: تهران، خیابان سمیه، نیش خیابان ملک الشعری بهار، پلاک ۸۷، ساختمان غدیر، طبقه پنجم، مراجعه نمایید.

## بانک صادرات ایران - اداره کل امور کارکنان

بازگشت همه به سوی اوست

## جناب آقای ثروته

مدیریت محترم دوره دوم دبیرستان انزلی مشیت

بدین وسیله فقدان پدر گرامی را به شما و خانواده محترم تسلیت عرض می کنیم و از خداوند متعال علو درجات و برای شما و خانواده محترمان صبر جزیل خواستاریم.

از طرف موسس و پرسنل مجتمع آموزشی دبیرستان انزلی مشیت

## آگهی مناقصه عمومی

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد به شماره ۰۰۳۰۳۰۷۹۰۰۰۰۱۳ ر ۲۰۰ از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس [www.setadiran.ir](http://www.setadiran.ir) انجام خواهد شد.

متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی (به صورت برخط) برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.

متقاضیان از تاریخ انتشار آگهی اول به مدت ۵ روز جهت دریافت اسناد و از اتمام مهلت دریافت اسناد ۱۰ روز جهت بازگذاری مدارک و ارسال پیشنهاد قیمت در سامانه تدارکات الکترونیکی دولت مهلت دارند.

آدرس: تهران - میدان فلسطین - خیابان طالقانی غربی - اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران

تلفن: ۰۲۱۸۸۹۷۹۵۱۲

شاسه آگهی: ۱۷۳۳۳۷۵ م الف: ۹۶۴